Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Alfredo Chaves, 6 de julho de 2020.

DE: Protocolo
PARA: Presidência

Referência:
Processo nº 61/2020
Proposição: Requerimento n° 6/2020

Autoria:

NARCIZO GRASSI

Ementa: REQUERIMENTO Nº 006/2020: Requer ao Prefeito que encaminhe cópia integral
(em CD) dos procedimentos licitatórios de calçamento das ruas do Bairro Santa Rita e que
informe por qual motivo a Rua João Bianchi não recebeu preparo para receber
pavimentação e será a única rua do bairro que não será calçada.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição: Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência o Processo
Legislativo, que trata do REQUERIMENTO Nº 006/2020, para as deliberações necessárias.

Próxima Fase: Para Ciência e Encaminhamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
33003100340031003A005400